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NORMAL aprés consultation D'AB:ENC NOTE FINALE %
N° [Nom et prénoms D.Naissance  Matricule Etat| Exam TD |Exam TD EXAM | Exam| TD 8 Ratt
1 |ABABOU NOR ELHOUDA 12/12/2001 191937015764 | N [ 13.50( 16.00 13.50| 16.00
2 |ABDELDJELIL MOUNIA 27/02/2001 /191937013825 | N | 08.50| 15.00 08.50| 15.00
3 |ABDELMALEK AMINA 22/08/1998 191937012689 | N | 04.00| 14.00 04.00| 14.00
4 |ABDERRAHIM IBTISSEM 17/07/2000 |191937012878 | N [ 05.50( 15.00 05.50| 15.00
5 |ABDI MOHAMMED 19/08/2000 [191937018033 | N [ 08.00( 15.00 08.0015.00
6 |ACHOUR AOUL ABDALLAH 31/03/1999 |181837013664 | D | 08.00| 14.00 08.00|14.00
7 |ADDOUN IHAB 02/04/1999 (171737012887 | D | 12.00( 16.00 12.00{16.00
8 |ADJOUDJ MARWA 03/06/2001 [191937014300 | N | 07.00( 16.00 07.00|16.00
9 |AHMED MOHAMMED ALI 31/10/1999 |181837020451 | D | ABS |14.00 ABS |14.00
10 |AISSA ALI 03/10/1998 [171737013103 | N |03.75| 14.00 03.75(14.00
11 |AISSAOUI NABIL 13/12/2001 191937020934 | N [ 02.00| 13.00 02.00(13.00
12 |ALLEM MOHAMMED 19/12/2001 (191937013143 | N | 14.00( 16.00 14.001| 16.00
13 |ALLILI NORA 03/10/2001 [191937013239 | N | 10.50| 16.00 10.50| 16.00
14 |AMEUR ISMEHEN AYA DOA 18/12/2000 (191937017610 | N [ 09.50( 15.00 09.50| 15.00
15 |AMIRI MOHAMMED AMINE 14/07/1997 |181837010873 | D | 05.00( 14.00 05.00| 14.00
16 |[AMMOUR NASSIMA 09/11/2001 |191937021874 | N | 13.75( 16.00 13.75| 16.00
17 |AMRANE LATEFA 26/03/2000 (191937021589 | N | 09.50| 15.00 09.5015.00
18 |AMRI MERWANE 18/12/2001 |191937020570 | N | 10.00| 16.00 10.00| 16.00
19 |ANGADI OUSSAMA 28/02/2001 (181837014959 | D | ABS |14.00 ABS |[14.00
20 [AOUIMER Youcef 24/08/1994 (181437019336 | T | ABS | EXC ABS | EXC
21 |ATTAR DOUAA 09/05/2000 [191937013614 | N |09.25|15.00 09.2515.00
22 |ATTOU MOHAMED 09/12/1992 (171737027235 | T | 06.00( 16.00 06.00/| 16.00
23 |AYAD FATIMA ZOHRA 25/10/1999 (171737015552 | T | ABS | EXC ABS | EXC
24 |AZZAOUI FAYCAL 25/11/1998 |191937022067 | N | 01.50( 16.00 01.50116.00
25 |BABA HAMED CHOUKRI ISLAM 16/05/2001 {191937013024 | N [ 04.50( 15.00 04.50| 15.00
26 [BACHIR RADJAA 13/06/2001 191937016279 | N [10.00| 15.00 10.00{15.00
27 |BAKADIR HANANE 26/11/1999 (191937014428 | N | 11.75|14.00 11.75|14.00
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28 |BAROUDI IKRAM 15/10/1999 |181837016046 | N | 07.75| 16.00 07.75|16.00
29 |BEDDIAF HICHEM 23/10/1999 [181837020056 | D | 11.75|15.00 11.75|15.00
30 |BEDRAN YASMINE 17/08/1999 |181837012615 | N | 14.50( 16.00 14.501| 16.00
31 |BEKATLANE ROMAISSA 30/08/2001 /191937020612 | N | 02.00| 15.00 02.00|15.00
32 |BEKHECHI MOHAMMED AMINE 27/01/2001 /191937014616 | N | 06.00|12.50 06.00|12.50
33 |BEKKARI IBRAHIM 02/06/2000 (191937013858 | N | 17.75|15.00 17.75|15.00
34 |BEKKHOUCHA DRIS RIAD 27/11/1998 [171737011295 | D | ABS |12.00 ABS [12.00
35 |BELABES ABDEL HAKIM 30/04/2001 /191937013060 | N | 08.00| 15.00 08.00| 15.00
36 [BELARBI MOUSAAB WALID 12/07/2000 (191937012808 | N [01.50( 16.00 01.50| 16.00
37 |BELARBI RANIA WAFAA 11/01/2001 191937013354 | N [ 00.00(12.00 00.00|12.00
38 [BELBACHIR ABDELGHANI 19/11/1997 |181837020344 | D |10.25(15.00 10.25|15.00
39 [BELBIED CHAIMAA MALIKA 27/11/2000 |181837013124 | N | 15.00| 16.00 15.001| 16.00
40 |BELHACAINI MAISSAE 05/07/2001 |191937017180 | N | 17.75|16.00 17.75|16.00
41 [BELHADJ FERIEL 23/04/2001 [191937014588 | N [ 10.75 | 14.00 10.75|14.00
42 |BELHADJ ISLAM MOHAMMED 18/12/2001 (191937020163 | N [ 09.50( 15.00 09.50| 15.00
43 |BELHARRENE DJEMAA 20/03/2002 |191937016618 | N | 05.50| 15.00 05.50| 15.00
44 |BELKADI GHANIA 12/02/2002 |191937014566 | N | ABS | EXC ABS | EXC
45 |BELKAID CHAIMAA KAWTHAR 21/04/2001 /191937027300 | N | ABS | EXC ABS | EXC
46 |BELKHATIR IBRAHIM 11/08/2001 |191937020555 | N | ABS | EXC ABS | EXC
47 |BELLAHSENE MARWAN 13/01/2001 |191937014651 | N | ABS [ 08.00 ABS | 08.00
48 |BELLEBBOUKH RIDHA 20/02/1994 |181837028351 [N cAl ABS | EXC ABS | EXC
49 |BELLIFA WISSAM 06/01/2001 |191937020571 | N | 09.00 | 14.00 09.00114.00
50 [BELLIFA HANANE 06/01/2001 [191937020559 | N | 10.75|14.00 10.75|14.00
51 [BELMOKHTAR MOHAMMED ZIAD | 27/10/2001 [191937014633 | N | 06.75 | 15.00 06.75| 15.00
52 |BENABADJI INES 25/11/1999 |191937012694 | N | 08.00| 16.00 08.00| 16.00
53 |BENABDELHADI ABDERRAHMANE | 30/01/2000 [181837014582 | D | 14.00(12.00 14.00]12.00
54 |BENACHENHOU MUSTAPHA RACIN 03/06/2000 (191937011755 | N [ ABS | 14.00 ABS |14.00
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55 |BENADDOU NASSIMA 28/09/1996 (171737029230 | D | ABS | EXC ABS | EXC
56 |BENAISSA MOHAMMED 30/11/1998 |181837019837 | D | 07.25|15.00 07.25| 15.00
57 |BENAISSA MOHAMED ABDEL ILLA 08/09/1996 [181837065001 | D | 01.50( 15.00 01.50|15.00
58 |BENAISSA ESMA 21/02/2001 [191937011023 | N | 02.50 14.00 02.50(14.00
59 [BENALI CHIFAA 30/04/1995 (181837026866 | D | ABS | EXC ABS | EXC
60 |BENALI MOHAMED 29/10/1999 [191937017150 | N | 07.2512.00 07.25(12.00
61 |BENAMAR ZIYAD 02/06/2001 |191937017659 | N | 06.75| 15.00 06.75| 15.00
62 |BENAMEUR HAMZA 07/02/2000|191937021920 | N | 07.00| 16.00 07.00| 16.00
63 |BENAMMAR NAIMA 19/06/1992 (171737027334 | T [07.75|15.00 07.75|15.00
64 [BENAMMAR IMANE 30/07/2001 /191937017051 | N |14.25|16.00 14.25]16.00
65 |BENARBIA AHMED 15/01/2001 |181837017892 | N [ 08.75( 14.50 08.75|14.50
66 |BENAZZA ABIR WAFAA 01/12/2001 191937014551 | N | 11.50| 16.00 11.501/ 16.00
67 |BENBEKHTI IMANE 27/12/2000 /191937011032 | N | 09.50| 16.00 09.50| 16.00
68 |BENBRAHIM HICHAM 12/08/1999 |191937011160 | N [ 04.00( 16.00 04.00| 16.00
69 |BENCHABANE ADIL-ISLAM 08/08/2000.|181837010723 | N | 20.00| 14.50 20.00|14.50
70 |BENCHRIF CHAIMAA CHERIFA | 15/07/2000 [191937014257 | N | 06.50( 14.00 06.50| 14.00
71 |BENDAHMANE ABDERAHMANE 12/01/2001{191937019076 | N | ABS | 13.75 ABS |13.75
72 |BENDAOUD CHAIMAA 30/06/1999 171737070805 | N | 02.00( 14.25 02.00/14.25
73 |BENDAOUD MOHAMED NADJIB | 22/05/1999 (191937041116 | N | 04.50( 14.00 04.50|14.00
74 |BENDJAFFER YOUNES 04/06/2000 181837020666 | D | 03.75|15.00 03.75|15.00
75 |BENDJEBBAR HOUSSAM AMIN 04/06/2000 |181837017381 | N | 02.00| 14.50 02.00|14.50
76 |BENHACHEM AHMED HACHIM | 22/03/2000 [191937011249 | N | 07.50| 16.00 07.50{16.00
77 |BENHADDOUCHE FARAH NOURIA | 27/09/1998 [191937027581 | N | ABS [ 15.00 ABS |15.00
78 [BENHAMMOU IBTISSEM 20/02/2000 |181837020292 | N [ 04.00(15.00 04.0015.00
79 |BENHAMMOU IMAD 19/06/2000 181837021075 | N | 08.00|12.00 08.00(12.00
80 [BEN IBRIR AMIRA 10/08/2000 (191937020553 | N [ 06.75( 15.00 06.75| 15.00
81 |BENKELFAT HIDAYAT 21/06/2001 /191937013250 | N | 07.00| 16.00 07.00| 16.00




Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculté: des Sciences Economiques, Commerciales et des Sciences de Gestion

Département: TRONC COMMUN DATE : 20/10/2020

Année Universitaire: 2019 /2020

1ére année — Domaine: LICENCE - Filiere: TRONC COMMUN - Spécialité: TRONC COMMUN - 1 er Semestre

Enseignant: FEKIH SIHEM : Période:Semestre 2/ Offre de formation: Sciences Economiques, de Gestion

et Commerciales |/ Session: Examen Normal/ Section/GroupeSection 4 /| Matiere:Mathématiques 2

= )
% 60 % 5 s 0%  FZ 2 T2 4 g sam | M
NE < 8 S E B E S
8 S e
EXAMEN " 2
NORMAL aprés consultation D'AB:ENC NOTE FINALE %
N° [Nom et prénoms D.Naissance  Matricule Etat| Exam TD |Exam TD EXAM | Exam| TD 8 Ratt
82 |BENKHALDI KAWTHAR 27/01/2000 /191937012773 | N | 06.75| 16.00 06.75| 16.00
83 [BENKOU MOHAMMED 23/04/2000 |181837016680 | N | 07.50| 13.00 07.50|13.00
84 |BENMAMMAR SOUHILA 06/10/2001 |191937020171 | N | 06.00| 16.00 06.00| 16.00
85 |BENMANSOUR WAFAA IMANE 22/12/1999 /191937012834 | N | 07.50| 16.00 07.50| 16.00
86 |BENMEDDAH HOUSSEM EDDINE A 12/05/1999 [191937014235 | N | 07.00 | 16.00 07.00| 16.00
87 |BENMESSAOUD MOHAMMED ADAN 25/03/2001 [181837013190 | N | 16.75|16.00 16.75 | 16.00
88 |BENMOSTEFA DAHO NAJET 19/02/2001 |181837068919 | D | 09.00( 15.00 09.00/ 15.00
89 |BENSAAD ABD EL KARIM 25/09/1997 191937016339 | N | 03.75| 16.00 03.75| 16.00
90 |BENSAID IBTISSEM 20/08/2000 |181837010462 | N | 10.25|16.00 10.25 | 16.00
91 |BENSALAH KENZA 12/02/2002 |191937014280 | N | 06.50| 13.50 06.50{13.50
92 |BENSALAH MOHAMMED 13/02/2001 (191937020363 | N [ 06.75( 16.00 06.75| 16.00
93 |BENSALAH ABDELAALI 17/05/2000 |181837020260 | D | ABS [14.75 ABS |14.75
94 |BENSEDDIK CHAHINEZ 31/08/2001 /191937013032 | N | 08.75|16.00 08.75| 16.00
95 |BENSEDDIK NOUR ELHOUDA 02/12/2001 |191937017004 | N | 04.50| 16.00 04.50| 16.00
96 |BENSEFIA AIMANE 05/08/1999 [191937011027 | N |01.75| 14.00 01.75(14.00
97 |BENYELLES BENAMAR TADJ EDDI| 28/08/2000 [191937014228 | N |01.75( 14.75 01.75114.75
98 |BENYOUB ABDERRAHMANE 01/09/1999 |191937011093 | N | 07.00| 16.00 07.00| 16.00
99 |BENZIANI ISMAHENE 28/11/2000 [191937013598 | N | 07.50| 16.00 07.50(16.00
100 |BERKANI IMANE 25/06/1999 (191937012702 | N | 04.25|16.00 04.25(16.00
101 |BERKANI LABDELLI 29/06/2001 /191937015024 | N |11.25|15.00 11.25115.00
102 |BERRACHED IMAD GHOUTI 15/08/2000 |191937014557 | N | 08.25 | 14.50 08.25|14.50
103 |[BERRAHO NABIL 22/07/1998 (181837010994 | D | ABS |12.00 ABS [12.00
104 |[BERRAHOU KHALIL 07/10/1999 [181837013629 | D [ 04.00(14.75 04.00(14.75
105 |BERRICHI RIHAB KHEIRA 29/08/1999 |181837013633 | D | 04.7516.00 04.75|16.00
106 |BERRICHI HOUYAM 06/04/2001 (191937021445 | N | 18.00( 16.00 18.00|16.00
107 |BESRA IDRIS ABDELBARI 24/04/2001 /181837020252 | D | 06.00| 16.00 06.00| 16.00
108 |BILAMI OSAMA AHMED 11/10/2001{191937011257 | N [ 16.00( 16.00 16.001| 16.00
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109 [BOUABDERRAHMANE FATIMA 06/04/2000 191937011111 | N | ABS | 15.00 ABS |15.00
110 |BOUAIAD MOUNIR 08/09/2000 |191937011767 | N | 13.50| 16.00 13.50/ 16.00
111 |BOUALI IMANE 24/05/2000 [181837021552 | D | 03.00( 16.00 03.00(16.00
112 |BOUANANI ABDELKRIM 28/07/1998 |181837010305 | D | 11.00| 16.00 11.001| 16.00
113 |BOUAYED AGHA SIDI MOHAMMED| 13/03/1999 |161737029814 | D | 13.25|16.00 13.25|16.00
114 |BOUAZZA IMAD 16/06/2001 [191937014556 | N [13.50(14.00 13.5014.00
115 |BOUCHAREB FATIMA ZOHRA 09/02/2001 |191937021994 | N | 03.75|16.00 03.75| 16.00
116 |BOUCHEKIF FATIHA 14/04/2000 |191937017140 | N | 12.00( 16.00 12.001| 16.00
117 |BOUCHERIF SELMAN MOHAMMED| 01/12/1988 |171737028190 | T |03.00| 14.00 03.00|14.00
118 |BOUDGHENE STAMBOULI MOHAM| 26/05/1996 |191937027793 | N | 08.75] 15.00 08.75| 15.00
119 |[BOUDJADA ISMAIL 01/11/1997 [181837064904 | D |03.00| 15.00 03.0015.00
120 |[BOUDJELAL GHIZLENE 11/11/1999 191937027497 | N | 09.75| 16.00 09.75|16.00
121 |BOUDJENANE BILLAL 31/03/2000 /191937020239 | N | 03.50| 16.00 03.50| 16.00
122 |BOUGUIMA HIDAYAT AMIRA 05/03/2001 |191937014725 | N | 14.25|16.00 14.25|16.00
123 |BOUHAMZI CHAIMAA 29/07/1999 (171737012743 | T |07.00| 14.75 07.00|14.75
124 |BOUHASSOUN ILHEM 23/07/2001 |181937026626 | N | 12.50( 16.00 12.5016.00
125 |BOUKABOUSSE HOCINE 19/06/2000 (191937011332 | N | 07.00| 16.00 07.00]16.00
126 [BOUKHNAZER MOHAMMED NOR H 23/05/2001 [191937016994 | N | 01.50| 14.00 01.50|14.00
127 |BOUKHRIS ZAKARIA 23/08/2001 191937020561 | N | 03.75|12.00 03.75(12.00
128 |BOUKLI HACENE KHADIDJA 02/05/2001 |191937017073 | N | 09.50| 16.00 09.50| 16.00
129 [BOUNAB SOHEYB 05/10/1997 (171737018091 | N | 10.75|16.00 10.75|16.00
130 |BOUNACEUR ISLAM 04/09/2000 181837013777 | N | 10.00| 16.00 10.001/ 16.00
131 |BOUNOUA RACHID 25/07/2001 [191937021379 | N | 02.50| 14.00 02.50(14.00
132 |BOURICHE MERIEM 16/06/2000 (191937020204 | N [02.50|13.25 02.50|13.25
133 |BOUSSEHABA ISMAIL 27/07/2001 [191937020557 | N | 03.75|12.00 03.75(12.00
134 [BOUZIANE CHOUROUK 12/05/2000 |181837017220 | D |09.55|09.55 09.55(09.55
135 |BOUZIANE CHAIMAA 04/09/2000 [191937014511 | N | 08.25(16.00 08.25|16.00
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136 |BOUZIZA MERWA 22/03/2000 [191937020685 | N | 06.00| 16.00 06.00|16.00
137 |BRAHIMI WALID 21/08/1996 [181837025995 | D |11.25|16.00 11.25(16.00
138 |BRIKI ZINE EDDINE 07/08/2001 |191937015139 | N | 11.50| 15.00 11.50/ 15.00
139 [CHADLI ACHWAK 18/12/2000 |181837014520 | N | 05.50| 14.00 05.50{14.00
140 |CHAHRAOUI AMIRA 07/01/2002 |191937015600 | N | 05.50| 15.00 05.50| 15.00
141 |CHAOUCHE NASSIM 23/08/2001 /191937012816 | N | 06.25|16.00 06.25| 16.00
142 |CHAOUI FATIHA 18/11/1999 |181837013672 | D | 06.75|16.00 06.75|16.00
143 |CHEBANINE FEDWA 10/10/2000 191937021587 | N [03.75(13.00 03.75113.00
144 |CHERIF OUALID 11/03/1999 (191937018571 | N [10.50| 16.00 10.50|16.00
145 |CHERIFI NASSIMA 03/01/1999 |181837013707 | D | 11.00|15.25 11.00]15.25
146 |CHETITAH YOUCEF 01/10/2000 |181837020404 | D | ABS |14.00 ABS |14.00
147 [CHIKH SALAH EDDINE ABBES ABO 00/01/1900 |181837013939 | N | 11.00| 15.00 11.001/ 15.00
148 |CHIKH NOR EL HOUDA 13/10/2001{191937013237 | N [ 15.50( 16.00 15.501| 16.00
149 |CHIKH BERRACHED FATIMA ZOHR 08/07/2000 [181837017103 | N | 10.75| 15.00 10.75|15.00
150 [CHIKHI LAHCENE MOHAMMED SA4 13/02/2001 |191937012775 | N | 06.00| 16.00 06.00| 16.00
151 |DAHMANI SOUHILA 09/03/1999 181837020015 | D | 06.00 | 16.00 06.001/16.00
152 |DAHMANI MERYEM 16/11/2000 /191937012806 | N | 01.50| 16.00 01.50{16.00
153 |DAHMANI ABIR 12/07/2000 181837016552 | N [ 08.00| 16.00 08.00(16.00
154 |DAHMANI KHEDIDJA 20/01/2001 /191937018452 | N |11.75|15.00 11.75 1 15.00
155 |DALI YOUCEF IMAD EDDINE 09/10/1999 |191937011559 | N | 03.00| 14.50 03.00|14.50
156 |DEKKAR ABDELDJELIL 17/03/2002 |191937014536 | N | 06.00( 16.00 06.00| 16.00
157 |DERROUICHE ASMAE 10/02/2001 |191937020961 | N | 08.25|16.00 08.25(16.00
158 |DIABI REDA 19/01/1997 181837018413 | D | ABS | EXC ABS | EXC
159 |DIB ABDELHAFID 13/10/1999 |191937011508 | N | 15.75( 16.00 15.75 | 16.00
160 |DJAFRI MOHAMMED ILYES 25/02/2002 [191937012793 | N | 12.75|16.00 12.75|16.00
161 |DJELLOULI NOUR ELHOUDA 10/11/2001 191937016178 | N [15.75|16.00 15.75|16.00
162 |DJELTI MUSTAPHA 05/09/2000 [191937016998 | N | 03.00( 16.00 03.00(16.00
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163 |DJEMAI IMENE 09/09/1999 [181837012185 | D |05.50| 15.00 05.50{15.00
164 |DJERAL ROUMAISSA 11/06/1999 |191937017556 | N | 15.75(14.00 15.75 | 14.00
165 |DOUIDI MOHAMMED NADIR 31/01/2000 |181837014059 | D | 01.50| 14.50 01.50|14.50
166 |DRISS MOHAMED MOUATEZ BI EL| 28/05/2001 [191937017168 | N | 03.00| 15.00 03.00(15.00
167 |EL GHAZI MOHAMMED-ZIAD 18/03/2000 |181837014052 | N | 18.25(16.00 18.25|16.00
168 |EL-MAMOUNE AMINA 12/01/1998 |181837016345 | D [ 01.50( 16.00 01.50| 16.00
169 |EMBOUAZZA ALAADINE 14/09/2001 [191937020569 | N [ 02.00(15.00 02.0015.00
170 |FAKIH NOR EL-HOUDA 25/01/2001 |181837020396 | D | 04.25]14.25 04.25|14.25
171 |FAKIRI KAMEL 11/03/1998 (171737018939 | D | ABS |12.00 ABS [12.00
172 |FALIA AMINA 23/12/2001 [191937014353 | N | 11.75|16.00 11.75|16.00
173 |FELLAH CHAIMAA DJIHEN 02/02/2001 (191937013049 | N | 12.25|16.00 12.25116.00
174 |FELLAHI YASSINE 05/05/1999 |191937014745 | N | 06.75|15.00 06.75| 15.00
175 |FRIDHAR MARWAN 11/05/2001 191937019129 | N [ 04.50( 15.00 04.50| 15.00
176 |GADOUM IKRAM 25/08/2000 (191937011029 | N | 02.00| 15.00 02.0015.00
177 |GHAZI AHLEM 23/10/1999 (181837016691 | N | 11.00| 16.00 11.00|16.00
178 |GHEZAL IKRAM 23/07/2001 191937020331 | N | 19.50| 16.00 19.50| 16.00
179 |GHITRI MOHAMMED AYMEN 04/02/2002 |191937012036 | N | 04.75|15.00 04.75| 15.00
180 [GHOMARI MOHAMED REDOUANE | 05/06/1997 |171737028969 | D | 02.50| 14.50 02.50|14.50
181 |GOREINE FATIMA ZAHRA 27/08/1999 (191938069814 | N | 04.50| 15.00 04.50(15.00
182 |GUENAD EL MEHDI 15/08/2000 (191937012911 | N |02.00| 15.00 02.0015.00
183 |GUENAOUI MAISSOUM 31/01/1998 [181837065013 | D | 04.00| 15.00 04.00(15.00
184 |GUENIFED ABDERRAHMANE YOU{ 26/06/1999 |181837013953 | N | 15.50| 12.00 15.50112.00
185 |GUENNOUN SARRA 06/11/2001 (191937013054 | N | 09.00( 16.00 09.00(16.00
186 |GUENNOUNE AMARIA 24/01/1999 |171737015544 | D [ 03.7515.00 03.75(15.00
187 |GUITOUN YAMINA 03/11/1999 [171737017055 | N | 02.50( 16.00 02.50(16.00
188 |HABEL BOUCHRA 04/05/2001 [191937011051 | N |07.00| 15.00 07.0015.00
189 |HABI ANOUAR 10/03/1995 |171737027742 | D | ABS [12.00 ABS |12.00
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190 [HADDOU FATIMA ZAHRA 08/07/1998 |171737029772 | N | 08.50| 15.00 08.50| 15.00
191 [HADI FATMA 17/06/2001 191937015181 | N | 16.75|13.50 16.75|13.50
192 |HADJ ABDALLAH OKBA 05/03/1997 (171732001382 | D | ABS | EXC ABS | EXC
193 |HADJ ABDELKADER YOUCEF 08/12/2001 |191937017012 | N | 03.50| 14.50 03.50|14.50
194 |HADJADJ SALAH EDDINE 19/04/1994 |161637030173 | D | ABS | EXC ABS | EXC
195 |HADJ ECHEIKH SABRINA 31/08/2001 /191937016968 | N | 03.00| 13.50 03.00/13.50
196 |HADJ MIMOUN CHAIMAA 27/06/2001 /191937017561 | N | 11.50| 14.00 11.501| 14.00
197 [HAKIM CHAIMAE 27/02/2001 (191937017111 | N | 09.75| 15.00 09.7515.00
198 |HAMAM Youcef aymen 01/08/1996 (171737011098 | T | ABS | EXC ABS | EXC
199 [HAMDOUCHE RABEA 10/10/1994 |181837025678 | D | ABS | EXC ABS | EXC
200 |HAMED LAMIA 04/10/1999 [191937026297 | N | 05.00| 14.50 05.0014.50
201 |HAMEURLAIME AYMEN 18/09/2000 (191937017995 | N | ABS [11.00 ABS |11.00
202 |HAMMADI MAHAMMED IMAD 02/09/1999 (181837018719 | D | ABS | EXC ABS | EXC
203 |HAMOUDI INESS 06/12/2000 [191937015622 | N |10.25|13.00 10.25|13.00
204 |HAMOUM KHADIDJA 27/09/2000 |181837013628 | D | 01.50| 15.00 01.50!15.00
205 |HAMZA CHERIF ADEL 08/12/2001|191937014263 | N | 14.75|15.00 14.75| 15.00
206 |HARIMI ILYES 02/01/2000 [181837010480 | D | 09.50( 14.00 09.50(14.00
207 |HASSAINE MOHAMED RASSIM 08/12/2000 191937011679 | N | 11.50| 15.00 11.501/ 15.00
208 |HASSANI AMIRA 19/09/2001 |191937011026 | N | 02.50| 14.00 02.50{14.00
209 |HEDADJI ASMA 29/03/1999 (171737021618 | T | 16.25|16.00 16.25|16.00
210 |HEDADJI AYOUB 09/09/2000 [181837019873 | D |07.25|11.50 07.25[11.50
211 |HESSAINE YEZID 28/08/1999 (191937014752 | N | ABS | EXC ABS | EXC
212 |HOUARI AYMEN RACHAD 18/03/2002 |191937020595 | N | 05.50|12.50 05.50{12.50
213 |HOUARI IMAD EL DINE 25/04/1999 171737015542 | N | 01.50| 15.25 01.50/15.25
214 |HOULALA FATIMA ZOHRA 22/02/1995 (191937026272 | N | 12.25|15.00 12.25(15.00
215 [IKNI MOHAMED ANAS 06/07/1998 (171737013173 | D | ABS | EXC ABS | EXC
216 |ISMAIL FATIMA ZOHRA 27/12/1998 181837019829 | D | ABS | EXC ABS | EXC




Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculté: des Sciences Economiques, Commerciales et des Sciences de Gestion

Département: TRONC COMMUN DATE : 20/10/2020

Année Universitaire: 2019 /2020

1ére année — Domaine: LICENCE - Filiere: TRONC COMMUN - Spécialité: TRONC COMMUN - 1 er Semestre

Enseignant: FEKIH SIHEM : Période:Semestre 2/ Offre de formation: Sciences Economiques, de Gestion

et Commerciales |/ Session: Examen Normal/ Section/GroupeSection 4 /| Matiere:Mathématiques 2

- v
% 60 % 5 s 0%  FZ 2 T2 4 g sam | M
NE « 8 S E B E S
3 S e
EXAMEN = 2
NORMAL aprés consultation D'AB:ENC NOTE FINALE %
N° [Nom et prénoms D.Naissance  Matricule Etat| Exam TD |Exam TD EXAM | Exam| TD 8 Ratt
217 |KACIMI SARRA 06/02/2001 (191937015551 | N | 04.50( 14.50 04.50(14.50
218 |KADA RABAH ILYES 14/04/1998 [191937016938 | N |01.50(13.50 01.5013.50
219 |KADDOUR RABAB 13/05/2001 191937020332 | N [19.00| 15.00 19.00{15.00
220 |KADRI RABAH SEGHIR AMINE 30/09/1999 (181837018724 | N | ABS | EXC ABS | EXC
221 |KADRI FERYAL 28/03/2001 [191937019563 | N | 01.50( 14.00 01.50(14.00
222 |KAHIA AOUL YASSINE 05/09/2001 (191937011896 | N | 07.25|14.50 07.25|14.50
223 |KARAOUZANE GHERBI KAWTHER | 09/03/2000 [191937026292 | N | 02.00( 11.00 02.00/11.00
224 |KAROURI OUSSAMA 26/09/2001 [191937018396 | N | 12.75|14.50 12.75|14.50
225 |KASMI FATIMA-ZOHRA 01/05/2000 [181837020361 | D | ABS | EXC ABS | EXC
226 |KAZI-TANI MOHAMMED RAYANE | 14/02/2000 (181837010887 | N | 08.50( 15.00 08.50| 15.00
227 |KECHAIRI FADIA 04/07/1997 |171737011015 | T | 10.63|10.63 10.63110.63
228 |KENDOUCI REDA 04/02/2002 [191937020254 | N | 07.50| 14.50 07.50{14.50
229 |KERZABI BADEAA 22/09/1998 (181837012225 | D | 08.50| 15.00 08.5015.00
230 |KETITA MANEL 25/04/2001 (191937011760 | N | 12.50| 13.50 12.50|13.50
231 |KETTAB ABDESSAMED 06/10/2000 |181837014465 | D | 08.50| 11.50 08.50|11.50
232 |KHAOUANI HOUSSAM EDDINE 07/07/2000|191937017060 | N | 04.50| 14.50 04.50|14.50
233 |KHATTAR RANIA 22/07/1998 (171737071802 | D | ABS | EXC ABS | EXC
234 |KHELIFANI AFAF 26/05/1997 (191937021584 | N | 04.25|13.50 04.25(13.50
235 |KHELIFI MOHAMED 29/09/1997 |171737020822 | N | 01.50| 08.00 01.50|08.00
236 |KHELLOUT ABDELOUAFI 07/08/1999 [191937020180 | N |01.50| 13.50 01.50{13.50
237 |KHEMIES ABDERRAHMANE 09/07/1998 |161637014738 | N | 10.50| 13.50 10.50/13.50
238 |KHETIR ACHRAF 11/04/1997 (181837012154 | D [ 02.50|11.50 02.50(11.50
239 |KHETTOU FATIMA ZOHRA 27/06/2000 (181837020358 | N | 14.75| 14.50 14.75|14.50
240 |KHIAS MOHAMMED WALID 17/01/2000 |181937027844 | N [ 08.25( 14.50 08.25|14.50
241 |KHIAT AMINA 04/07/1998 [181837025600 | D | ABS |12.50 ABS [12.50
242 [KHOBZAOUI MOHAMMED DHIYA E| 23/05/1998 (171737016203 | D | ABS |15.00 ABS |15.00
243 |KHOUANE MERWA 21/08/1999 (181837012521 | D | 06.00 | 14.00 06.00|14.00
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244 |KORSO TLEMSANI LINDA WAFAA | 23/04/2001 [191937011633 | N [ 03.75|13.50 03.75(13.50
245 [KOUCHIR HICHAM 28/01/2000 /191937021327 | N | 01.50| 13.50 01.50|13.50
246 |LACHEMI RANIA 19/08/1999 191937011358 | N | 03.50| 14.50 03.50{14.50
247 |LACHGUEUR ABD ELKADER MAR( 18/01/2002 [191937016645 | N | 02.00 | 15.00 02.00|15.00
248 |LAGHA AYMEN 25/08/2000 (191937017601 | N | 06.50| 13.50 06.50{13.50
249 [LAICHE DJIHANE 29/08/2000 /191937015542 | N | 03.00| 14.50 03.00|14.50
250 |LALLAM NABIL 17/03/1997 (161737029886 | N | ABS | EXC ABS | EXC
251 |LARABI LOUIZA 31/05/2001 (191937016387 | N | 05.00| 14.50 05.0014.50
252 |LARBAOUI ILIAS 23/09/1997 (181837010256 | D | 02.50|12.50 02.50{12.50
253 |LARBAOUI YACINE 07/08/1999 [191937020756 | N | ABS | EXC ABS | EXC
254 |LARIBI SARRA 04/09/2000 [181837012046 | N | 06.00| 15.00 06.0015.00
255 |LATACHE WARDA 30/10/2001 (191937014733 | N | 12.50| 14.50 12.50|14.50
256 |LEGGAT YASMINE 13/02/2001 191937021660 | N | 09.25|12.50 09.25(12.50
257 |LIBDRI YASSINE 04/10/2000 |181837020057 | N | 01.50| 16.00 01.50|16.00
258 |LOKBANI MALIK RAMI 05/04/2001 |191937014671 | N | 02.25]13.50 02.25/13.50
259 |LOUADJ FATIMA-ZOHRA 08/02/2001 [181837010810 | N | 08.75|15.00 08.75|15.00
260 |LOUAZZANI IBRAHIME 12/04/1998 |171737018385 | T [ ABS | EXC ABS | EXC
261 |M'HARZI OTHMANIA MALAK 28/08/2000 |181937027454 | N | 10.25|16.00 10.25 | 16.00
262 [MAAMERI MOHAMMED EL AMINE | 31/08/1998 (181837012090 | D | ABS |10.00 ABS |10.00
263 |MAHI SAFAE MALIKA 27/07/2001 /191937011495 | N | 07.00| 15.00 07.00| 15.00
264 |MAHMOUDI ABDELHEQ 04/02/1990 (191937027434 | N | 06.50| 16.00 06.50| 16.00
265 |MALTI MOUNIA CIRINE 05/12/2001|191937014681 | N | ABS | 16.00 ABS |16.00
266 [MAMMAD MOHAMMED-EL-AMINE | 26/08/1998 (181837017131 | N | 08.00| 15.00 08.0015.00
267 |MANSOURI MOHAMMED ABDELOU| 09/04/2001 [191937016993 | N |01.50( 16.00 01.50|16.00
268 |MARREF KHAWLA 01/01/2000 [181837021557 | D | 06.50 15.00 06.50(15.00
269 |MCIRDI HAYET 24/07/1998 [171737016813 | D | 06.25|12.00 06.25(12.00
270 [MEBARKI IMAD EDDINE 07/04/2002 (191937020185 | N | 02.50| 16.00 02.50{16.00
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271 |MEDJAHDI ABDELMOUNAIM-AKRAl 21/06/1999 |181837012068 | D | 08.50| 16.00 08.50 | 16.00
272 |MEDJAHED MOHAMMED AMINE | 20/07/1999 [191937015573 | N |[01.50( 16.00 01.50| 16.00
273 |MEDJDOUB SERINE MANSOURIA | 31/05/2001 [191937020619 | N | 07.50 15.00 07.50| 15.00
274 |MEHARZI NADIR ABDELHAK 12/03/2000 (191937014691 | N [ 04.00( 16.00 04.00| 16.00
275 |MEKAMI NESRINE FATIMA ZOHRA | 04/11/2001 [191937017787 | N | 06.00 | 16.00 06.00| 16.00
276 |MEKHEFI BRAHIM 25/02/1999 (181837017785 | D | ABS | EXC ABS | EXC
277 |MEKNACI KHEDIDJA 16/07/1999 (181837064918 | D | ABS | EXC ABS | EXC
278 |MELLOUK ZAKARYA 15/03/1999 (181837015073 | D | ABS | 15.00 ABS |15.00
279 |MELLOUK FARAH 07/03/2002 [191937011602 | N | 13.50| 16.00 13.50| 16.00
280 |MENGOUCHI MOHAMMED 09/06/1998 |191937022008 | N | 05.25|16.00 05.25 | 16.00
281 |MENNI IMEN 23/07/2001 (191937021087 | N | 15.75|16.00 15.75| 16.00
282 |MERHOUM DJOUED 26/06/1998 |191937018447 | N |12.50| 16.00 12.50| 16.00
283 |MESSADAD HOUARIA 28/11/2001 /191937015772 | N |12.25|16.00 12.25116.00
284 |MESSAOUD CHAKIB ADEL 23/11/1999 |191937018647 | N | 08.50| 16.00 08.50| 16.00
285 |MEZERAI MOHAMMED AMINE 11/03/1999 (181837020376 | D EXC EXC
286 |MEZIANI WAFAA 08/07/2000 [181837012606 | N | 11.50| 16.00 11.50| 16.00
287 |MILOUDI ABDELMALEK 30/08/1998 (171737014386 | T | 00.00| 15.00 00.00|15.00
288 |MILOUDI MOHAMMED 29/05/2000 /191937013795 | N | 08.50| 16.00 08.50| 16.00
289 [MOHAMMEDI OUSSAMA 29/01/1999 191937018309 | N | 04.50( 14.75 04.50|14.75
290 |MOHAMMEDI AMIRA RIM 18/05/2001 |191937012688 | N | 10.25(16.00 10.25 | 16.00
291 |MOHCINI BACHIR 18/05/2001 181837017905 | N [ 08.50|15.00 08.50(15.00
292 |MOSTEFAI CHOUROUK 06/06/2000 [191937015672 | N [ 08.25(14.75 08.25(14.75
293 [MOSTEFAOUI ABDERAZAK 20/11/1996 (171737016682 | D | ABS | EXC ABS | EXC
294 |MOUHADJER MOHAMMED ABDELL| 24/03/2000 [191937016660 | N | 08.50 | 14.75 08.50|14.75
295 |MOUHADJER SARA 31/12/2001 [191937013624 | N | 02.50| 15.00 02.50(15.00
296 [MOULAY HADJ IBRAHIM 22/05/1998 171737018754 | T | ABS | EXC ABS | EXC
297 [MOUMNI ALAA 14/10/2001 (191937016187 | N [ 07.25|15.00 07.25|15.00
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298 |MOUSSAQUI FAYSSAL 16/08/2001 {191937019565 | N [ 06.50( 16.00 06.50| 16.00
299 |MOUSSI ISHAK NABIL 17/01/2000 (181837064898 | D | ABS | EXC ABS | EXC
300 |NAIMI YOUSRA RAHIMA 22/02/2001 /191937013660 | N | ABS | EXC ABS | EXC
301 [NAIR MARWAN 23/10/1993 [171737029037 | N | ABS |12.00 ABS [12.00
302 [NASRI SANAA 17/04/2000 (191937016158 | N [02.25|14.75 02.25|14.75
303 [NEDJAR KAWTHER 26/09/1999 181837012462 | N [ 11.00| 16.00 11.00| 16.00
304 |NEDJARI AHMED MEHDI 09/10/2000 |181937026493 | N | 06.50| 14.75 06.50|14.75
305 |OTMANE BESMA 20/08/2000 (191937012705 | N | 09.75| 15.00 09.7515.00
306 |OUAHIANI IMANE 02/04/2001 (191937012921 | N | 04.50| 16.00 04.50| 16.00
307 |OUDIA MENDIL KHADIDJA 15/12/2001 191937015634 | N [ 09.50( 16.00 09.50| 16.00
308 |OUDIA MENDIL YOUCEF 26/10/2000 |191937015782 | N | 07.00| 14.75 07.00|14.75
309 |OULD MEZIANE MOHAMMED EL AN 13/10/1998 (181837014705 | D | 08.50| 13.75 08.50(13.75
310 |OUNADJELA REDWANE 13/08/2000 |181837013860 | N | ABS [13.00 ABS |13.00
311 |OUNADJELA ZHOR 09/11/2000 [191937014465 | N |09.25|16.00 09.25|16.00
312 |OURIAHI MOHAMMED YACINE 26/03/2001 /191937020295 | N | 06.00| 16.00 06.00| 16.00
313 |[RACHEDI ASMA 21/11/1997 [191937020159 | N | 02.00| 14.75 02.00|14.75
314 |RAHALI MOHAMMED KHALIL 22/07/2000 |181837021710 | N | 06.75|16.00 06.75| 16.00
315 |RAHLAOUI SID AHMED 22/07/2000 /191937019058 | N | 01.00|12.50 01.00l12.50
316 |RAHMANE ZINEB 28/01/2001 (191937016293 | N | ABS |15.00 ABS [15.00
317 |RAMDANI MILOUD 06/01/2001 |181837019978 | D | 09.00| 15.00 09.00| 15.00
318 |RAMDANI BOUNOUAR 24/02/1998 |181837017005 | N | 15.50| 15.00 15.501/ 15.00
319 |RANEBI DOUNIA 01/11/2001 [191937021926 | N | 05.00| 14.00 05.0014.00
320 |[REHAB AZZEDINE 23/05/2001 [191937021406 | N | 08.00| 15.00 08.00(15.00
321 |REKIOUK IMANE 12/01/1999 (181837016357 | D | ABS | EXC ABS | EXC
322 |RIAHI ILYES-FODIL 01/11/1997|181837010249 | D | 02.75|14.75 02.75114.75
323 |SAADALLAH SOUNDOUSS 03/03/1999 |191937016960 | N | 02.75|15.00 02.75115.00
324 [SACI zAKI 23/11/2000 (181837015717 | N | 06.00| 16.00 06.00|16.00




Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculté: des Sciences Economiques, Commerciales et des Sciences de Gestion

Département: TRONC COMMUN DATE : 20/10/2020

Année Universitaire: 2019 /2020

1ére année — Domaine: LICENCE - Filiere: TRONC COMMUN - Spécialité: TRONC COMMUN - 1 er Semestre

Enseignant: FEKIH SIHEM : Période:Semestre 2/ Offre de formation: Sciences Economiques, de Gestion

et Commerciales |/ Session: Examen Normal/ Section/GroupeSection 4 /| Matiere:Mathématiques 2

- o
g 60 % S S 40 % 82 2 ZE 4 3 sw e
NE < 8 S E B E S
3 S e
EXAMEN = 2
NORMAL aprés consultation D'AB:ENC NOTE FINALE %
N° [Nom et prénoms D.Naissance  Matricule Etat| Exam TD |Exam TD EXAM | Exam| TD 8 Ratt
325 |SAFI ABDELAAZIZ 08/08/2001 |191937012752 | N | 04.50| 14.00 04.50| 14.00
326 |SAIDI CHAIMAA 23/05/2001 |191937012744 | N [ 05.00| 14.00 05.00| 14.00
327 [SAIDI ACHRAF ZINE EDDINE 01/04/2002 |191937011197 | N | 04.50| 16.00 04.50| 16.00
328 |SAOULA MOHAMMED OUSSAMA | 31/05/2000 [181837019955 | D | 06.25 [ 15.00 06.2515.00
329 |SAOULA AYOUB 08/12/2000 [181837019874 | N |07.00| 16.00 07.00]16.00
330 |SARI MOHAMMED MONCEF 09/08/2001 |191937012065 | N | 12.50| 16.00 12.50| 16.00
331 |SBIA HANAA 30/10/2001 (191937013256 | N | 15.25|16.00 15.25| 16.00
332 |SEBBAH HASSEN AYMEN 05/03/1998 |161637011695 | N | 13.00| 16.00 13.001/ 16.00
333 |SEDDI SAMIR 07/03/2000 [181837064938 | D | ABS |16.00 ABS [16.00
334 |SEDJELMACI AMINA 17/11/2001 (191937014394 | N [ 11.00( 16.00 11.001/ 16.00
335 |SEGHIR CHAKIB ALI 12/05/2000 [191937014252 | N |06.00 | 14.00 06.00 | 14.00
336 |SELLES Mehdi 28/04/2000 (191937014679 | N | 10.00| 16.00 10.00| 16.00
337 |SENOUDI KAWTHER 17/10/2000 |191937011118 | N | 04.50| 14.00 04.50114.00
338 [SI MOHAMMED MOHAMMED IBN Al 11/11/2000 [181837020051 | D | 03.50( 15.00 03.50| 15.00
339 |SLIMANI ISMAT 20/10/2001 |191937011550 | N [ 06.75| 15.00 06.75|15.00
340 |[SNOUS CHAHINEZ 30/06/2001 191937011473 | N [ 06.75| 15.00 06.75|15.00
341 |SOUR ABDELKADER 07/10/1997 [171737011499 | T |07.75|15.00 07.75]15.00
342 |TABET ADEL 01/01/1999 [191937027334 | N |09.50| 15.00 09.5015.00
343 |TABET AOUL GHIZLENE 21/04/2002 |191937012764 | N | 06.75|15.00 06.75| 15.00
344 |TABET AOUL ISSAM EDINNE 04/04/2000 181837012416 | N | 05.50( 14.50 05.50|14.50
345 |TABTI KHEIRA 02/11/1994 (171737012961 | N | 18.75|15.00 18.75(15.00
346 |TADJOURI MOUNIA 30/11/2001 (191937019580 | N | 01.50| 14.00 01.50{14.00
347 [TAGHLI YASSINE 11/01/2001 (191937019857 | N [ 09.75| 15.00 09.75|15.00
348 [TAHRAOUI MERWA 14/02/2002 (191937013813 | N [ 09.75| 16.00 09.75|16.00
349 [TAHRI CHAIMAA 01/06/2001 [191937014255 | N | 02.00 | 14.00 02.00|14.00
350 |TAIEB DERMEL FATIMA 14/06/2001 |191937017718 | N [03.25( 15.00 03.25|15.00
351 [TALBAOUI BADR EDDINE 23/05/2001 [191937016614 | N | 09.50| 15.00 09.50(15.00
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352 |TALBI ABDELKRIM 17/06/1999 |191937018061 | N | 15.50| 15.00 15.50| 15.00
353 |TEHAMI ABDELLAH 11/06/2001 |191937013067 | N [ 01.00( 14.00 01.00|14.00
354 |TISSOURASSI SID AHMED 21/12/2000 /181837010672 | N | ABS |15.00 ABS |15.00
355 |TOUALA LAHCENE 09/01/2001 |191937021312 | N | 11.00| 14.50 11.00|14.50
356 |TOUATI HAFIDA 27/09/2001 (191937016258 | N | 09.50| 16.00 09.5016.00
357 |YACOUB WALID IBRAHIM 28/02/2001 /191937014323 | N | 09.50| 16.00 09.50| 16.00
358 |YADI CHAHINEZ 10/03/1998 |191937026178 | N | 05.50| 14.00 05.50|14.00
359 |YEBDRI MARWA 07/09/2000 (191937011144 | N | 02.50| 16.00 02.50|16.00
360 [ZAIR HADJ LAKHDAR WAIL ABDEL| 03/11/1999 (191937012696 | N | 03.00| 15.00 03.00115.00
361 |ZEBBAR ZINEDDINE 17/10/2000 |181837017939 | N |14.25(14.50 14.25|14.50
362 |ZELAGH AHMED 27/07/1999 (171737022841 | D | ABS |10.60 ABS [10.60
363 |ZENAGUI NOR EL HOUDA 06/09/2002 |191937015225 | N | 16.50| 13.50 16.50/13.50
364 |ZENASNI EL MEHDI 23/05/2000 |181837012955 | D | 06.00| 16.00 06.00| 16.00
365 |ZENNANE BOUCHRA 26/11/1999 |181837017904 | D | 02.50| 16.00 02.50| 16.00
366 |[ZEROUALI MOHAMED ELAMINE | 26/11/2001 [191937016405 | N | 06.75 | 15.00 06.75| 15.00
367 |ZERRIOUH HALA FATIMA 20/04/2002 |191937013247 | N [ 02.00| 14.00 02.00|14.00
368 |ZIDOUNE MAROUA 15/08/2001 |191937013648 | N | 06.75| 15.00 06.7515.00
369 |ZINAI NOUREDDINE 28/04/1983 |191937026411 | N | 07.50| 15.00 07.50| 15.00
370 |ZIRAR BOUMEDIENE 24/05/1997 |181837012234 | D | 10.00| 10.00 10.001/ 10.00
371 [ZOUINE WASSILA 18/02/1999 (181837015203 | D | ABS |15.00 ABS |15.00
372 |zOoURGUI LAMIA 27/11/2000 [181837065147 | D | 02.00| 14.00 02.00|14.00
373 [slall i ginall 06/04/1998 [181837001021 | N | 07.00|08.00 07.00|08.00




